
Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace  
 

Sídlo: náměstí 9. května  2153/2a, 680 11 Boskovice 
Tel.: 516 426 200, e-mail skola@skolaac.cz , www.skolaac.cz 
 

Při fakturaci dodržujte  PŘESNĚ uvedenou fakturační adresu :  
Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 

sídlo: náměstí 9. května 2153/2a  680 11 Boskovice  
IČO 000 56 324             DIČ CZ00056324  

Bankovní spojení: Komerční banka Boskovice, č. ú. 8232631/0100  

Plátce DPH ! Činnost osvobozená podle § 57 výchova a vzdělávání  
Práce dle § 92 zákona o DPH v režimu přenesené daňové povinnosti.  Stránka 1 

 

 

Adresa dodavatele: 
Karel Porč s. r.o. 

Badalky 340  

679 71 Lysice 

 

 

Objednávka č. 18 042 ze dne 29. 6. 2018  

 
 
Objednáváme u Vás opravu dlážděné komunikace před vstupem do hlavní budovy školy na 
adrese nám. 9. května 2153/2a, Boskovice 

Cena celkem 79 251,- Kč vč. DPH 

Termín realizace:  červenec až srpen 2018, dle dohody. 

 

Kontaktní osoba:

 

 

 

 

 

 

      

      investiční technik, energetik 

 

 

 
Příloha: Rozpočet prací Ing. Petr 

Nejezch

leb

Digitálně podepsal Ing. Petr 

Nejezchleb 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-00056324, 

o=Střední škola André 

Citroëna Boskovice, 

příspěvková organizace [IČ 

00056324], ou=11, cn=Ing. 

Petr Nejezchleb, 

sn=Nejezchleb, 

givenName=Petr, 

serialNumber=P270260 

Datum: 2018.06.28 10:41:57 

+02'00'

mailto:skola@skolaac.cz�


11 ‐ SOUZ A. Citroena, Boskovice   

MJ výměra

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace                             m
2       105,6

Odstranění podkladu z kameniva do 10cm vč. odvozu a uložení na skládku   m
2      105,6

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace              m 2

Podklad ze štěrku do 10cm se zhutněním m
2      105,6

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4‐8 m
2     

105,6

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu                                      m 2

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m m 39

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m m 2

Celkem bez DPH  65 496,80 Kč            
DPH    21% 13 754,33 Kč                

Cena celkem vč. DPH  79 251,13 Kč            


	Karel Porč s. r.o.
	Badalky 340
	Objednávka č. 18 042 ze dne 29. 6. 2018

